
762166-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 762166-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego
OJ S 242/2024 12/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o.
E-mail: mzk@mzk.oswiecim.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa cysternami samochodowymi oleju 
napędowego standardowego w ilości 600 m³. Olej napędowy powinien odpowiadać Polskiej 
Normie: PN-EN 590:2022-08 oraz poprawce do Polskiej Normy PN – En 590+A1:2017-06/Ap1 
„Paliwa do pojazdów samochodowych – Oleje napędowe – wymagania i metody badań” oraz 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz.U. 2024 poz. 1018). przy czym przepisy rozporządzenia 
są bezwzględnie obowiązujące.
Identyfikator procedury: be404377-a4fc-4f7b-9a43-a63e32e8df2b
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Oświęcim
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
w oparciu o przepisy dotyczące zamówień sektorowych. 2. Postępowanie prowadzone jest 
zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2024 poz. 
1320) zwanej dalej „Ustawą Pzp” oraz przepisami wykonawczymi do niej. 3. Postępowanie 
jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/762166-2024
mailto:mzk@mzk.oswiecim.pl


762166-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Właściwe prawo transgraniczne: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zmówienia na podstawie art. 
108 ust.1 oraz art. 109 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykluczenie Wykonawcy 
następuje: a) w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a–g na okres 5 lat od 
dnia uprawomocnienia się wyroku potwierdzającego zaistnienie jednej z podstaw wykluczenia, 
chyba że w tym wyroku został określony inny okres wykluczenia; b) w przypadkach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h, gdy osoba, o której mowa w tych przepisach, została 
skazana za przestępstwo wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h, na okres 3 lat od dnia 
uprawomocnienia się odpowiednio wyroku potwierdzającego zaistnienie jednej z podstaw 
wykluczenia, wydania ostatecznej decyzji lub zaistnienia zdarzenia będącego podstawą 
wykluczenia, chyba że w wyroku lub decyzji został określony inny okres wykluczenia; c) w 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa cysternami samochodowymi oleju 
napędowego standardowego w ilości 600 m³. Olej napędowy powinien odpowiadać Polskiej 
Normie: PN-EN 590:2022-08 oraz poprawce do Polskiej Normy PN – En 590+A1:2017-06/Ap1 
„Paliwa do pojazdów samochodowych – Oleje napędowe – wymagania i metody badań” oraz 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz.U. 2024 poz. 1018). przy czym przepisy rozporządzenia 
są bezwzględnie obowiązujące.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 600 000 litry

Miejsce realizacji
Miejscowość: Oświęcim
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



762166-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: 1. Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany 
jest wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 2. 
Wadium można wnieść w formie: 2.1. pieniężnej, 2.2. gwarancji bankowej, 2.3. gwarancji 
ubezpieczeniowej, 2.4. w poręczeniu udzielanym przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek 
bankowy Zamawiającego Konto: nr 32 1240 2294 1111 0010 8400 3873, z dopiskiem: 
„Wadium – Dostawa oleju napędowego 2025”. Wadium należy wnieść przed terminem 
składania ofert, tj. nie później niż do 16 stycznia 2025 r. do godz. 12.00. W przypadku 
wnoszenia wadium w formie pieniężnej, za termin jego wniesienia zostanie przyjęty termin 
uznania rachunku Zamawiającego. 4. Zamawiający wymaga, aby w przypadku wniesienia 
wadium w formach niepieniężnych, dokument potwierdzający wniesienie wadium został 
załączony do oferty w oryginale i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawiającego dokumenty. 5. Wadium wnoszone w innych formach niż w pieniądzu winno 
być wystawione na czas nie krótszy niż termin związania z ofertą i powinno zawierać 
informację, że udzielona gwarancja/poręczenie stanowi zabezpieczenie wadium, na rzecz 
Miejskiego Zakładu Komunikacji spółka z o. o. w Oświęcimiu. 32-600 Oświęcim, ul. St. 
Leszczyńskiej 7. 6. Dokument wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia powinien 
zawierać bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty 
wymaganej kwoty wadium Zamawiającemu na jego pierwsze pisemne żądanie. 7. 
Zamawiający dokona niezwłocznie zwrotu wadium w przypadkach określonych w art. 98 ust. 1 
i 2 ustawy Pzp. W ofercie należy podać bank i nr konta, na który ma zostać zwrócone wadium. 
8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na warunkach określonych w art. 98 
ust. 6 ustawy - Pzp.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ilość punktów przyznana dla kryterium cena ofertowa, będzie obliczana na podstawie 
stosunku najniższej ceny do zaoferowanych. Za ofertę najkorzystniejszą będzie uznana oferta, 
która otrzyma najwyższą punktację.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie -na zasadach określonych w 
SWZ oraz Umowie
Termin składania ofert: 16/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


762166-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 16/01/2025 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie 
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp
Zasady finansowe: Środki własne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a Zgodnie z art. 515 
ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izb Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Miejski Zakład 
Komunikacji spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 5492361248
Adres pocztowy: ul. Stanisławy Leszczyńskiej 7  
Miejscowość: Oświęcim
Kod pocztowy: 32-600
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: mzk@mzk.oswiecim.pl
Telefon: 33 8431740
Faks: 33 4831651
Adres strony internetowej: https://mzk.oswiecim.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja
/ustawowe.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców

mailto:mzk@mzk.oswiecim.pl
https://mzk.oswiecim.pl
https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


762166-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izb Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://mzk.oswiecim.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja
/ustawowe.html
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8eed6fc3-ea56-4146-beec-d4e070b11a6e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 11:00:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 762166-2024
Numer wydania Dz.U. S: 242/2024
Data publikacji: 12/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://mzk.oswiecim.pl
https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://mzk-oswiecim.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-11T23:07:10+0000




